Capitulū Nonum

dit. id est sic iustos. s; sicut petē  
 tes. id qd est cōfoz me dī me vo  
 lūtati **Ex pdcis etiā pat; rñho**  
 ad aliud dubiū quo queitur  
 vtz suffragia scā pro multis. oi  
 bus profint eq̄lit. **R. pmo q;**  
 suffragiū factū p multis tātū  
 valz; quo ad gaudiū. cui lib; i  
 purgatoio. qñtum si pro quo  
 lib; fier; . **Et eadē racōne valet**  
 etiā pro istis aiabus p quib;  
 non fit. ptz; ex pmo modo. qz  
 caritas fm ap̄sm non qrit que  
 sua sūt. id ē fm aug9. nō ppria  
 cōmūib? s; cōmūia pprijs an  
 poit. vñ sic religio sus bñ dispo  
 situs plus gaud; de legato scō  
 cōmunitati. q; de legato sibi in  
 sp̄ali. **Sic est i purgatoio q;**  
 ad o gratulacōem. **Secūdo di**  
 co q; suffragiū factū pro mlti  
 nō tātū valz; singulis quo ad  
 liberacōem a pena. quātum va  
 leret si fier; pro vno. vel pau  
 ris ex int̄cōe dirigētis. ptz; qz  
 opus satisfactoriū est finite ef  
 ficacie i satisfactōe. q; qto plu  
 bus o diuiditur. tāto min? sin  
 gulis cedit. q; est simile i politia  
 hūana. **Si enim quinq; sūt i**  
 carcere. quoz quilibet tenetur  
 qñq; flor. **Si ex pte oim sol**  
 uo quiq; florenos: non libera  
 tur in toto. s; solum in vno. qz  
 adhuc q̄lib; tenetur quatuoz  
**S; si quiq; florenos darē pro**  
 vno. ille plene liberaretur **Sic**

etiā ē de incarcerationis i purgatio  
**D**ubitatur adhuc vtrū tātū  
 valeāt suffragia successiē otinu  
 ata: quātū simul scā ut .xxx. mis  
 se p dies triginta dicte. quātū  
 triginta vna die dicte. Et sic de  
 eleōsina cētū flor. p vnā diem  
 datorū quātū si amūsarū pecu  
 raretur. 7 sic de alijs *lx. pe. pa.*  
 tātū vel plū valēt quo ad meri  
 tum instituentis. q̄ magis est  
 ad honore dei otinuacō talium  
 amūsariorū. Et hoc cōsiderās ec  
 cleha. sic institunt amūsaria. tri  
 cesimos a septuagesimos et  
 hmoi. *S;* quo ad celeriorē libe  
 racōem a purgatorio. 7 cicius  
 videndū deū. plus valet acce  
 lerata multiplicacō. Quia sacra  
 mentum i pposito habitum si  
 est suffragium altaris. nunq̄  
 tantum valet ex ope opato. si  
 cut actu habitum. Et forte ai  
 ma nō erit tam diu i purgato  
 rio quous q̄ vltimum suffragi  
 um p amūsarū fiet. vñ vtrū  
 q̄ est laudabile. a pōt ex fon  
 te caritatis manare. ita ut cōti  
 nuans suffragium dīne laudis  
 otinuacōez q̄rat. Et simul fatiē  
 citi? vult eū liberari. ut statū dō  
 fruatur. a ne diu cruetur ac.

**S**equitur præceptū Octa  
 uū de falso testimonio.

**C**apitulū Primum

**N**unc octauū præcep. a  
 tū sic ponitur *Exo. xx.*  
 Et deu. v. *Nō loq̄ris  
 cōtr̄ primū tuū falsū  
 testimoniū. hic h̄m Aug.?* noīe  
 falsi testimoniū oīra primū dati  
 telligitur prohiberi oē i gnali  
 mēdaciū saltē p̄mōsū. q̄d etiā  
 innuit textū *leui. xix. d.* *Nō mē  
 tiemini. nec decipiat vnq̄ quisq̄  
 proxim suū. de quo ec. itelligi  
 tur illō Sapi. os q̄d mētūtur  
 occidit aīa. Et ps. Perdes oēs q̄  
 loquūtur mendaciū. ymo h̄m  
 th. 2. 2. q. cxxii. h̄ prohibētur  
 oīa pccā ad locucōez p̄tinetia  
 q̄b; saltē ifertur nocumtū pri  
 mouit mendacia p̄miciosa. de  
 tractōes. blasphemie. a hmoi.  
 De mēdacō i ḡz tria p̄ncipalit̄  
 sūt vidēda. *P̄mo q̄d fit. 7 quotu  
 plex mēdaciū sit. a. an oē mē  
 daciū sit pccm. Secūdo i sp̄ali  
 quot modis q̄s pccat mētēdo  
 Tercō q̄n sit mōle. vel veniale  
 pccē.* **Q**uātū ad p̄mū nōnd q̄  
 ad mēdaciū h̄m th. 7 doctōes  
 omunit i. iij. dis. xxxviii. duo re  
 quirūtur. p̄mo falsa significatio.  
 secūdo intēcō fallēdi. 7 accipit̄  
 itēcō fallēdi p̄ intēcōe aliū  
 decipiēdi. Aut sibi asserēdi fal  
 sū. q̄d si p̄t mēdaciū iocōsū.  
 vbi nō semp est intēcō decipi  
 endi aliū. a falsam sibi op̄mō  
 nez generādi. prout quibusdā  
 vidē. Ex quo p̄t; q̄ differentia*